РЕШЕНИЕ от 09.04.2013г. №27/04 –МОСК

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве от 17.12.2012г. №69/12-МОСК «О бюджете внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве на 2013 год»

В соответствии с решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве от 17.12.2012г. №78/12-МОСК «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве», руководствуясь статьями 15, 37, 40 Устава муниципального округа Старое Крюково, в целях приведения решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве от 17.12.2012г. №69/12-МОСК «О бюджете внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве на 2013 год» в соответствие с Уставом муниципального округа Старое Крюково, Совет депутатов принял решение:
1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве от 17.12.2012г № 69/12-МОСК «О бюджете внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве на 2013 год»: по тексту слова «внутригородское муниципальное образование Старое Крюково в городе Москве», «Руководитель внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве», «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве»,  «муниципалитет внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве», «Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве» в соответствующем падеже заменить соответственно словами  «муниципальный округ Старое Крюково»; «глава муниципального округа Старое Крюково»; «Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково»; «администрация муниципального округа Старое Крюково»; «глава администрации муниципального округа Старое Крюково» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Главе администрации муниципального округа Старое Крюково Масловой И.И. опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации газете «Старое Крюково» и на сайте муниципального округа Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково И.В. Суздальцеву.

Глава муниципального округа

Старое Крюково

                                       И.В. Суздальцева